
Zarządzenie Nr 171/2012
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjętych zasad rachunkowości oraz Zakładowego Planu Kont dla realizacji 
zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2010  r.  Nr  152,  poz.  1223  z  późn.  zm.1)  oraz  Zarządzenia  Nr  20/2011  Wójta  Gminy 
Radziejów z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie ustalenia zasad prowadzenia rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu Gminy, jednostek budżetowych Gminy Radziejów, zarządzam, 
co następuje:

§  1. Ewidencja  księgowa  realizowanych  działań  w  ramach  projektu 
współfinansowanego  przez  UE  uwzględnia  tytuł  projektu,  działy,  rozdziały  i  paragrafy 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z planem finansowym jednostki.

§  2. Koszty  nie  zakończonego  projektu  obejmują  koszty  poniesione  (wydatki), 
udokumentowane dowodami księgowymi  od dnia zawarcia  umowy ramowej  na realizację 
projektu do dnia bilansowego.

§ 3. Plan kont dla Urzędu Gminy Radziejów w ramach projektu uwzględnia konta 
według Załącznika Nr 1.

§  4. Przyjęte  zasady  ewidencji  realizowanego  projektu  „Zapewnienie  dostępu  do 
edukacji przedszkolnej w gminie Radziejów” współfinansowanego ze środków UE w ramach 
EFS Program Operacyjny  Kapitał  Ludzki  Priorytet  IX,  Działanie  9.1,  Poddziałanie  9.1.1 
w księgach rachunkowych określa Załącznik Nr 2.

§ 5. Okresem rozliczeniowym jest okres realizacji projektu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy

      dr Marek Szuszman

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 
47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 855, poz. 1342.


